
ZARZĄDZENIE NR 0050.0103.2025 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania 
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, na rok szkolny 

2025/2026, do klas pierwszych szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina 
Ornontowice 

Na podstawie art. 30 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 154 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2) Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.0101.2025 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 22 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym 
terminy składania dokumentów, na rok szkolny 2025/2026, do klas pierwszych szkoły podstawowej, dla której 
organem prowadzącym jest Gmina Ornontowice, koryguje się błąd pisarski, w § 1 w tabeli (wiersz pierwszy, 
kolumna trzecia) nazwa: „Termin postępowania uzupełniającego" otrzymuje nowe brzmienie: „Termin 
postępowania rekrutacyjnego”. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gminie 
Ornontowice. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

  

Id: EE3461B7-6D78-448E-9637-8B75E4C48D1F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.0103.2025 WÓJTA GMINY ORNONTOWICE z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


